

Uppdragsbeskrivning WMAC

Evenemang	2024 World Masters Athletics Championship
Huvudansvarig	Elin Bondemark elin.bondemark@goteborgfriidrott.se 0708 79 51 68
Biträdande Ansvarig	Miranda Uttgren miranda.uttgren@goteborgsvarvet.se 0709 16 78 02
Funktion	Arenaservice Björlanda
Datum	Samtliga tävlingsdagar: 13-25 augusti (ej vilodagarna 16/8 & 21/8).
Tider	Kl. 9.00-18.00 Förmiddagspass: 9.00-13.30 Eftermiddagspass: 13.30-18.00
Om att vara en del av 2024WMAC	Oavsett uppgift är ditt absolut viktigaste uppdrag att tillsammans med övriga organisationen arbeta mot det absoluta målet; att erbjuda ett värdskap i världsklass. Som funktionär representerar du hela VM-organisationen och vår gemensamma insats skall ge deltagare, publik, andra funktionärer och intressenter från hela världen en så bra upplevelse som möjligt.
Beskrivning	<p>Uppdraget innebär att hålla evenemangsområdet fint och fräscht.</p> <p>Vid påbörjat förmiddagspass 13/8: Placera ut avfallskärl från Renova i evenemangsområdet. Säkerställ att det sitter en sopsäck i varje kärl. Kärlen finns att hämta utanför grinden till vänster om läktaren (se röd pil på karta på s. 3) och hygienhandskar samt sopsäckar finns i volontärcenter.</p> <p>Vid påbörjat förmiddagspass samtliga dagar: säkerställ att avfallskärl från Renova är utplacerade i evenemangsområdet och att det finns sopsäckar i varje kärl. Se till att det finns kärl vid utgångar, vid sjukvården och utspridda på området. Hygienhandskar samt sopsäckar finns att hämta i volontärcenter.</p> <p>Löpande under samtliga dagar:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Ta en koll på toaletterna så de är rena och fräscha. Fyll på med tvål och toalettpapper vid behov. - Se över evenemangsområdets ytor så att de ser fina och städade ut, plocka upp eventuellt skräp och släng i avfallskärl. - Håll er synliga på läktaren och hjälp publik vid behov (infoblad med viktig info finns i volontärcenter).

	<p>Innan avslutat pass samtliga dagar: ta en sista koll på arenan, se till att alla ytor är fria från skräp så den är ren och fin inför morgondagens tävlingar. Byt vid behov ut säckar i avfallskärnen och sätt i ny säck. Hygienhandskar samt sopsäckar finns att hämta i volontärcenter.</p> <p>Innan avslutat pass 25/8: Samla ihop alla avfallskärl från Renova. De ska stå utanför grinden till vänster om läktaren (se röd pil på kartan på s. 3). Töm kärnen på säckar och släng säckarna i containern. Containern finns där ni ställer kärnen.</p> <p>Volontärcenter hittas på huvudläktarens andra våning, i konferensrummet bredvid fiket (Lexbyväg 2).</p>
Kläder	<p>Hämtas ut i Volontärcenter innan påbörjat pass.</p> <p>Om du inte har ett nytt pass nästkommande dag är det viktigt att du lämnar in din t-shirt i "T-shirt drop off"-zonen som finns utanför volontärcentret.</p>
Mat	<p>Lunch och middag tillhandahålls vid heldagspass.</p> <p>Lunch (serveras kl. 11.30-14.00) vid förmiddagspass och middag (serveras kl. 16.30-19.00) vid eftermiddagspass.</p> <p>Samtliga måltider serveras i volontärsservice på huvudläktarens andra våning.</p>
Parkering	<p>Vi rekommenderar att man nyttjar kollektivtrafiken. Önskar man ändå att ta bilen finns det parkeringsplatser på pendelparkeringen Skra Bro (ca 500 meter från arenan). Observera dock att arrangören inte kan garantera att plats finns.</p>

Arenakarta Björlanda

